
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2024-100

DODATEK č, 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2024-100

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Brno 
odboru provozu nemovité infrastruktury 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, 
ve věcech technických: Ivana StřeštíkováDiS., 
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):

Ing. Petr Hocek,

Jiří Hruška,

Pavel Kaláb,

Jaromír Hruška,

ve věcech BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2, STAVIMAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45432, 
Sídlo: Pražákova 510/51, 619 00 Brno,
IČ: 26921677,
DIČ: 0CZ26921677,
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
Číslo účtu: 2692167766/5500,
Zastoupená: Miroslavem Holánkem, Miroslavem Rakem, jednatelem společnosti,
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických :|

E-mail:
Datová schránka: bbi4hjh,
Adresa pro doručování: Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno,

1



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2024-100

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

se v souladu s čl. 2.7. Smlouvy o dílo č. 6440-0003-2024-100 ze dne 17.4.2024 na akci: „PS 0611 - 
Stavební opravy v objektu Kasárna Svatoplukova Brno“ (dále jen „smlouva") dohodly na následujících 
změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je snížení prací o méněpráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo 
možno je předem předvídat a snížení ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

V čl. 2.2. se doplňuje Předmět smlouvy o:

Snížení rozsahu předmětu smlouvy o neprovedení položek rozpočtu č. 166, 357, 817 (oprava napojení 
střešních dešťových žlabů - práce byly realizovány v rámci havarijní opravy) a 361, 362 (není nutno přístup 
do místnosti opravovat) - méněpráce.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3 
Cena za dílo

V čl. 3. Cena za dílo se slova v odstavci 3.1.a 3.2.
„2.996.075,50 Kč bez DPH 
3.625.251,36 včetně DPH 

Sazba DPH 21% činí 629.175,86 Kč." ruší.

a nahrazují následujícím novým zněním:
„2 977 025,50 Kč bez DPH 
3 602 200,86Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21% činí 625 175,36 Kč".

Snížení ceny za dílo o méněpráce:
- 19 050,00 Kč bez DPH
- 23 050,50 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí - 4 000,50 Kč.

Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440
0003-2024-100, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje veškeré náklady na 
plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob, mechanizace, vzorků,

2



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2024-100

zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů včetně potřebných laboratorních rozborů apod.). 
Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované listy a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace méněpráce - 1 list

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

za objednatele za zhotovitele

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

STAVIMAL s.r.o. 
Miroslav Rak 
jednatel

Miroslav

Rak

Digitálně podepsal 
Miroslav Rak 
Datum: 2024.06.13 
09:36:14+02'00'

3

Elektronický píJt^HS^-E*,6.2024 

Certifikát Autora pdHjpisu: 

Jméno: Ing>^denko^íáfranc 

Vydal: NCA SulílS30řo5/2O22 

Platnost do: 15.8.202tf087l4 +02:00



Příloha č.1 k dodatku č.1 k SOD 6440-0003-2024-100

'PS 0611 - Stavební opravy v objektu Kasárna Svatoplukova Brno" - cenová
kalkulace
Méněpráce

P.č. Práce JM Množství

■, O:;-

• " :!-
Kasárna Svatoplukova 84 Brno - objekt č. 001 - provozní ;
budova

lit®

166

Oprava napojení střešního pozinkovaného žlabu, 200mm, do 
kónického kotlíku střešního svodu, nad atikou, ve výšce nad
10m, sesazení, sletování m 1,50
Kasárna Svatoplukova 84 Brno - objekt č. 002 - .
administrativní budova :

mim

357

Oprava napojení střešního pozinkovaného žlabu, 200mm, do
kónického kotlíku střešního svodu, nad atikou, ve výšce nad
10m, sesazeni, sletováni m 1,50

Ostatní stavební náklady ;

817
Pronájem vysokozdvižně pracovní plošiny pro práci ve výškách
nad 10m soub 1,00

" ■ Kasárna Svatoplukova 84 Brno - objekt č. 010 - ; 

sklady , , , ■
'• •Vi.ť-vV V :-L
■' ;V

361 Demontáž, dodávka a montáž keramické dlažby 15x15cm, 
včetně vyspárování, před dveřmi do m.č. 111, barva tm.žlutá m2 1,00

362

Demontáž, dodávka a montáž spádového betonu, tl. 8cm,
(C20/25), před dveřmi do m.č. 111, s převýšením 5cm v délce 
60cm, včetně vyhlazení a penetrace pod dlažbu m2 1,00

Cena
za

jednotku 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem bez DPH 19 050,00
DPH 21% .......... 4 000,50
Cena zakázky celkem lÉÉlfPJ


